様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

日田市長   様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

                     メールアドレス

日田市移住奨励品交付申請書

日田市移住奨励品の交付を受けたいので、日田市移住奨励品支給事業実施要綱の規定

により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

 なお、移住奨励品の交付審査や５年間の定住確認に必要な市県民税情報及びその他市

に納付すべき使用料情報（同一世帯者を含む）、並びに世帯情報を閲覧及び照会すること

に同意します。

記

１ 移住した日（年月）    令和    年    月

２ 移住前の住所

３ 移住者した人数（申請者含む）         人

４ 出身地はどこですか？              都・道・府・県

添付書類

 （１）誓約書（様式第２号）

 （２）前号に定めるもののほか、市長が必要と認める書類

【市確認記入欄】（氏名、性別、年齢）